1
GmbH+Co. KG  ·  Präzisions-Spannwerkzeuge  ·  D-72144 Dusslingen  ·  Telefon: +49 7072 9298-0  ·  www.zuern-tools.de
Räumwerkzeughalter für Innenprofile
Broaching toolholders for internal profiles
Zylinderschaft / Cyl. shank, VDI DIN 69880
HSK DIN 69893, ISO 26623, MAS BT
Katalog Nr. 172
Catalogue No. 172

 12.5000 12 55
Kontrolldorn
Control arbor
Räumstempel und Zubehör
Broaching cutters and accessories
Räumstempel Vierkant
Square-broaching cutters
TiN beschichtet
TiN coated
 Art.-Nr. TORX ø Rt = Räumtiefe
 08.T05   5 8 3
 08.T06   6 8 3
 08.T07   7 8 3
 08.T08   8 8 3
 08.T09   9 8 3
 08.T10 10 8 3
 08.T15 15 8 3
 08.T20 20 8 4
 08.T25 25 8 4
 08.T27 27 8 4
 08.T30 30 8 4
 08.T40 40 8 5
 08.T45 45 8 5
 12.T50 50 12 7
 12.T55 55 12 10
Räumstempel TORX EN ISO 10664
Broaching cutters TORX EN ISO 10664